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Technische vragen 
Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert. 

 

FRACTIE: GroenLinks 

  

Vraagnummer:  1 

Pagina: 9 

Vraag: Er wordt beschreven dat toeristen en studenten een effect hebben op de BBV-indicatoren. 

Kan verder uitgelegd worden wat voor effect ze precies hebben? 

Antwoord:  

  

Vraagnummer:  2 

Pagina: 10 

Vraag: Met welke partners precies werkt de gemeente samen om aan de veiligheid en 
veiligheidsbeleving te werken in de stad?  

Antwoord:  

  

Vraagnummer:  3 

Pagina: 10 

Vraag: In 2020 en 2021 is het aantal delicten minder dan voorgaande jaren. Heeft dit te 
maken met de COVID-19 gerelateerde lockdown? Zo ja, kan men verwachten dat dit 
nummer weer kan stijgen richting de 40,2 zoals in 2019? 

Antwoord:  

  

Vraagnummer:  4 

Pagina: 38 

Vraag: In de tabel wordt aangegeven dat aantallen omtrent 2021/2022 nog niet bekend 
zijn. Is er bekend wanneer we deze aantallen krijgen?  

Antwoord:  

  

Vraagnummer:  5 

Pagina: 39 

Vraag: Wordt er tijdens de verduurzaming en toekomstbestendigheid van gebouwen 
rekening gehouden met aspecten rondom de inclusiveit van gebouwen, 
bijvoorbeeld voor kinderen met beperkingen? (o.a. brede gangpatten voor kinderen 
met rolstoelen, tactische indicaties voor kinderen met zichtproblemen etc.)  

Antwoord:  

  

Vraagnummer:  6 

Pagina: 40 
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Technische vragen 
Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert. 

 

FRACTIE: GroenLinks 

  

Vraag: Op welke manier wordt besloten welke aanvragen een spoedeisend karakter 
hebben? Zijn er voorbeelden die benoemd kunnen worden?  

Antwoord:  

  

Vraagnummer:  7 

Pagina: 41 

Vraag: Zijn er voorbeelden te noemen aan wie leegstaande klaslokalen worden gehuurd?  

Antwoord:  

  

Vraagnummer:  8 

Pagina: 159 

Vraag: Zijn er procedures in plaats die ingezet kunnen worden als er een klacht 
binnenkomt over ongewenste omgangsvormen, nadat een medewerker bij de 
vertrouwenspersoon geklaagd heeft?  

Antwoord:  

  

Vraagnummer:  9 

Pagina: 231 

Vraag: Is er al zicht op een tijdlijn rondom de implementatie en uitvoering van plannen van 
de gezamenlijk agenda voor zo inclusief mogelijk onderwijs?  

Antwoord:  

  

Vraagnummer:  10 

Pagina:  

Vraag:  

Antwoord:  

  

Vraagnummer:  11 

Pagina:  

Vraag:  

Antwoord:  

  

Vraagnummer:  12 

Pagina:  

Vraag:  

Antwoord:  


